Disbursements
 paymt. of for

Disbursements for wages of m^r Kersey
 Justice of the Peace and all other
 in the week of the day of the Ex^r
 m^r Kersey and other by the Ex^r
 1622 w^{ch} of the Ex^r for wages of m^r Kersey
 and allowance

Amount to be paid by the Ex^r for
 wood making & other by the Ex^r
 request of the Ex^r for m^r Kersey

Some Cattle of the Ex^r
 by the Ex^r

And so Kersey m^r Kersey & other by the Ex^r
 by the Ex^r 1622

W. Cantuar de
Higall. ou B. Cantuar de

Declarato Compt. Bonifary Dynastu Gallie ibi
pro dimid. annu integri fructu in festo
Annuntiationis bte marie virginis anno regni
Dni Jacobi nunc Regis

no
} 200

An.

De an. vlti Compt.

ad qua p. vlti Compt.
Dni Comptantur p. o
manus p. vlti

Exhib.

De vlti et fructu ibi pro dimid. annu
integri fructu in festo Annuntiationis anno regni

Sim. p. vlti

De vlti et fructu ibi pro dimid. annu
integri fructu in festo Annuntiationis anno regni

in total. Cantuar p. vlti de anno regni p. vlti
Quod soluit Johes Dynastu gen. Regis
Dni Comptantur in anno regni p. vlti
procut ibi p. vlti. Equi

W. Cantuar de
Edington

Declarato Compt. Bonifary Dynastu Gallie ibi pro
dimid. annu integri fructu in festo
Annuntiationis bte marie virginis anno regni
Dni Jacobi nunc Regis

no
} 200

An.

De an. vlti Compt.

ad qua p. vlti Compt.
Dni Comptantur p. o
manus p. vlti

Exhib.

De vlti et fructu ibi pro dimid. annu fructu ad festo
in p. vlti anno regni p. vlti

Sim. p. vlti

De vlti et fructu ibi pro dimid. annu fructu ad festo
in p. vlti anno regni p. vlti

De vlti et fructu ibi pro dimid. annu fructu ad festo
in p. vlti anno regni p. vlti

Sim. p. vlti

De vlti et fructu ibi pro dimid. annu fructu ad festo
in p. vlti anno regni p. vlti

in total. Cantuar p. vlti de anno regni p. vlti
Quod soluit Johes Dynastu gen. Regis
Dni Comptantur in anno regni p. vlti
procut ibi p. vlti. Equi

Willelmus de Aldunthorpe
et Johanne de...

Declaratio omnium Bonifacii Synodus...
uno anno integro finito in festo...
anno regni... Jacobi... regis

100

Ani.

De... ann... p...
S m - p...

Exhib.

De... p...
De... p...
S m - p...

pendum...

De... quatuor...
S m - p...
S m - p...

Alia resolutum...

Idem...
De...
De...
S m - p...

Licentia...

De...
S m - p...
De...
S m - p...

S...

De...
De...
De...
S m - p...

Konty

By Generall Kentall

Differance

Compuress — 52-10-0 — 52-13-5 ^{parallel equally} — ^{no 6^o omwagord}

W. Dalton ru al — 64-2-10 1/2 — 62-11-0 1/2 — ^{30^o omwagord} ^{30^o omwagord} ^{10^o omwagord}

Hampford S^h my abbey — 20-4-4 — 20-4-4 — Equi